
会員の皆様には、日頃よりハイパーフィットネスクラブ 新

百合ヶ丘 をご愛顧いただきまして、誠にありがとうござい

ます。 ご迷惑をお掛け致しますが下記日程にてセルフ

時間帯の利用制限をさせていただきます。

何卒、ご了承賜りますよう、お願い申し上げます。

セルフ時間利用制限のお知らせ

【全館停電点検のため、全館利用できません】

日時：12 月 2 日 (月)午前5:30～午前9:00

内容：電気事業法により電気設備法令定期

点検を行います。

【1F・2Fジムエリア床の定期清掃のため】

日時：12 月 9日 （月）

10:30～11:30 2Fジムエリア全域（1F利用可）

13:00～14:00 1Fフリーウエイト、ダンベルエリ

ア全域（2F利用可）


	スライド 1

